ventus totidem alia fumma indi

gent, eo magis quod fecundo dic

tus Conventus ita vetus, ac diru

tus, & Religiofarum coella inde

centes, & incommodae remanent,

& reperiuntur ; ac demum exif

tunt in Villis de Alcantara, & de

Brozas nuncupatis duo alij Con

ventus Militiæ de Alcantara , &

Religiofarum diĉtae Militiæ pri

musT quidem fub invocatione S.

Spiritus in quo feptem dumtaxat

Religiofae reperiuntur, annuos red

ditus decem , & feptem millium

fexcentorum quinquaginta rega

lium paris monetæ , alter verò

fub titulo S. Petri, in quo quinque

Re
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Religiofae totam Communitatem

folummodo conftituunt, vix an

nuos redditus novem millium re

galium parium habent, gravati

óneribus , & expenfis neceffàrijs

pro fervitio Ecclefiarum , & ma

nutentione Miniftrorum , , alio

: rumque infervientium , & depen

dentium , qui majorem utriuſque

Conventuum hujuſmodi annuo

rum reddituum partem abfumunt,

ac praeter & ultra hujufmodi in

commoda Conventus de Brozas

ita anguftus eft , ut non obftante

parvo Religiofarum numero, quæ

femper in eo remanferunt, Re

ligiófae ipfæ magno cum notabili

incommodo vivere poffunt, atten

to quod Fabrica hujufmodi Con

ventus deterior faéta eft , itaut

ad illud aliquo modo tutum red

dendum quamplurimæ , & magni

momenti expenfæ afsiduò facien

dæ veniunt , ac hujufmodi,Con

ventus Religiofæ Ecclefia etiam

carent, ac in illius fupplementum

fimplex Oratorium habent, quod

alias ad ufum Locutorij, vulgo

IParlatorio, deftinatum fuerat, &

etiam fi tranfaétis temporibus fa

brica Ecclefiae inchoata fuerit, ni

hilominus ab ipfo initio , ac de

præſentiimperfectaremanere conſ

piciatur ; ac certior faétus, quod

attento præſenti quator Conven

tuum ftatu neceffe erat pro illa

rum manutentione, 8 conſerva

tione intuitu illorum Religiofa

rum qualitatis , generis nobilita

tis , necnon ftatutorum , ut con

venientes annui redditus afsigna

rentur , ac cum effeétu donatio

aliorum bonorum , ftabilium fa

cienda, & fumma magni momen

ti pro fabricis tam Conventuum

praediétorum , quam illorum re£..

pectivè Ecclefiarum concedenda,

& impendenda eſſet , quodque

claræ itidem memoriæ Ferdinan

dus Sextus, dum pariter vixit,ipfa

rum Hifpaniarum Rex Catholicus

confideratis itaque cum comiffe

ratione tot urgentibus caufis, cog

nita etiam impofibilitate neceffa

rij fubfidij, maturè, quoque per•

pendens, quod fi Conventus præ

fati , & illorum Religiofæ, ufque

nunc fefe fervari potuerunt alienæ